
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НА КА З  
 

01 червня 2022 року                       м. Запоріжжя          № 55 - ОД 

 

Про реорганізацію кафедр 

університету та переведення 

науково-педагогічних працівників 

та співробітників  

 

Відповідно до Закону України « Про вищу освіту» та з метою оптимізації 

та підвищення якості професорсько-викладацького складу кафедр 

університету. 

НАКАЗУЮ: 

1. Реорганізувати кафедри технології конструкційних матеріалів і технічна 

механіка та комп’ютерне проектування імені В.М. Найдиша шляхом їх 

об’єднання в кафедру інженерна механіка та комп’ютерне 

проектування. Скорочена назва ІМКП. 

2. Призначити тимчасово виконуючим обов’язки завідувача кафедри 

інженерна механіка та комп’ютерне проектування к.т.н., доцента 

Вершкова Олександра Олександровича  з 01 червня 2022 року. 

3. Т.в.о. начальника відділу кадрів КАРПЕНКО М.В. привести кадровий 

склад кафедр у відповідність до даного наказу та довести даний наказ до 

всіх структурних підрозділів університету. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого проректора 

Ломейка О.П.  

Підстава: подання першого проректора ЛОМЕЙКА О.П.  

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор                                               Сергій КЮРЧЕВ 

 

 Погоджено: 

                                                                                 Перший проректор 

                                                                                 ______Олександр ЛОМЕЙКО 

 


